泰州市海陵区预防青少年违法犯罪工作领导小组办公室
泰海预青办〔2020〕3号

关于开展海陵区青少年自护教育活动的通知

各镇街、园区预防办，区预防青少年违法犯罪工作领导小组各成员单位：

为进一步增强青少年自我保护意识和能力，营造全社会关心关爱青少年安全健康的良好氛围。经研究决定，集中开展暑期青少年自护教育主题系列活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2020年7月-8月

二、活动主题

青春自护·暑期安全

三、活动内容

围绕心理健康、人身安全、防范意外伤害和人身侵害行为等，通过现场体验、模拟演练、巡回宣讲等方式开展青少年自护教育活动，增强青少年的自护意识，提高青少年的自我保护能力。

四、活动要求

1、高度重视。暑期自护教育活动开展情况列入年度考核，各单位要高度重视，坚持安全第一的原则，认真谋划，周密部署，积极组织开展，确保活动有序推进。

2、广泛宣传。各单位要充分利用微信、微博、门户网站、广播、电视等大众媒体以及户外宣传栏等宣传载体开展工作，确保活动有声音，宣传有成效，提升活动的影响力和覆盖面，营造良好的自护氛围。

3、注重实效。各单位要组织开展不少于1次高质量的主题自护活动，累计覆盖青少年不少于50人次，并将相关活动信息、图片及附件表于8月25日前报区预防办。联系人：吴天琪，联系电话：86210186，电子邮箱：1063666476@qq.com。

附件：青少年自护教育活动统计表
泰州市海陵区预防青少年违法犯罪工作领导小组办公室

                                       2020年7月13日

附件：

青少年自护教育活动统计表

填报单位：              （镇街、园区，成员单位）
	活动时间
	活动地点
	活动形式
	服务人次
	宣传报道形式及链接

（信息内容请一定附后）
	泰州市海陵区预防青少年违法犯罪工作领导小组办公室 2020年7月13日印发

— 4 —
— 4 —